
 

      PORTARIA Nº 004/2017, DE 03 DE AGOSTO DE 2017. 

 

 

 

“REVOGAÇÃO DA PORTARIA DE NOMEAÇÃO 

DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO’’. 

 

 

 

A Presidente da Mesa Diretora no uso de suas atribuições 

legais que lhes são conferidas pela Lei Orgânica Municipal e Regimento Interno 

RESOLVE: 

 

Art. 1º. Revogar a Portaria nº 002 de 09 de março de 2017 

a qual nomeou a Comissão Permanente de Licitação da Câmara de Vereadores de Novo 

Xingu/RS. 

 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação, revogando-se as disposições em contrário. 

 

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA 

MUNICIPAL DE VEREADORES DE NOVO XINGU, EM 03 DE AGOSTO DE 2017. 

 

“REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE’’. 

 

 

 

 RUTHE PAULA SECHINI MAHLER 

Presidente da Câmara Municipal 

 

 

 

 

LISIANE GIROTTO CAZAROTTO 

       Supervisora Administrativa 

 

 


